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Vintern har gått och svält och nöd har rasat över större delen av världen. Men nu har våren 
börjat röra sig mot sommar och i de varmaste delarna har de första skördarna tagits in. Ett 
hopp sprider sig över världen om att det värsta är över för denna gång. Befolkningen slickar 
sina sår och sörjer de som förlorats, men med tillförsikt ser man framåt mot varmare och 
bättre tider. 

  

Himlen färgas röd av eldens lågor. Åter 
igen rasar anlagda bränder i Svalby och 
invånarna kämpar mot eldens hungriga 
lågor. Eldarna har blivit vardagsmat och 
om nätterna råder numera utegångsförbud 
för alla som inte arbetar med 
brandbekämpning. Staden som redan 
tidigare hållits hårt av Abigails grepp styrs 
nu med järnhand hårdare än någon gång i 
historien. Dagtid står nyhetsuppläsare på 
varje torg och tryckta tidningar beskyller 
attentaten på pirater och rövare.  Primärt 
anklagas två män för att ligga bakom 
stadens lidande, Willem Wisser, en gång 
Svalbys hjälte men nu dess förgörare och 
hans blodtörstiga lakej och attackhund 
Psykopaten Frithof, den Galne hunden. 
För varje brand och varje förlorat liv så 
brinner hatet allt starkare i Svalbys 
invånares bröst, och allt starkare hörs 
röster skrika om hämnd och död åt de 
män som blivit symbolen för stadens 
lidande.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En annan stad, samma scen. Gaardijrijk står i lågor, efter de första lyckade bränderna i 
Svalby hölls stora festligheter för att fira de lyckade attentaten. Men glädjen förbyttes till 
skräck och ånger när även Gaardijrijk svala nätter lystes upp av eldens röda lågor och röken 
från brinnande kvarter började fylla staden. Var natt patrulleras gatorna av frivilliga och 
organiserade trupper, men trotts detta lyckas de inte stoppa att nya bränder startas. 

  

  



 

 

Från Rindra har det under våren seglat ut en kaparflotta med sikte på havets skatter. Pirater 
och riken ser med skeptiska blickar på denna nya rival på havets härligheter. Rikena ser 
hotet som den utgör för handeln och piraterna ser den som ett hot mot deras levebröd. På de 
platser där pirater samlas talas det allt oftare om att någon borde samla ihop en grupp skepp 
och börja jaga dessa utbölingar. 

 

 

 

Från Katagena lägger flottan ut med sikte söderut och Calibales. Drottningen skall utkräva 
sin hämnd för förolämpningarna hennes diplomater fått utstå. Över ett lugnt sommarhav 
seglar flottan rustade för krig och i söder förbereder sig ön för att ta emot en krigsmakt 
många gånger större än det som de själva kan mönstra. I Katagenas höga salar har man 
redan tagit ut segern och positionerar sig för att vara den adelsfamilj som skall få plundra och 
ta över det lilla landet i söder. 

 

I Nordhamn råder ett lugn mellan de stridande fraktionerna, det har varit veckor sedan 
Madam Haj och Kaptensrådets hejdukar varit i öppen konfrontation. Är det början på en 
vapenvila eller samlar sig bara sidorna för att större anfall inom kort. På krogarna och 
barerna diskuteras och spekulerats det hej vilt om vad som komma skall. Medan Kol-Petra 
bedriver sin verksamhet som vanligt och verkar  avvakta vem som skall gå segrande ur 
konflikten. Gruvan, Kol-Petras hem och verksamhet, bedriver sina kamper men dess 
mästare är frånvarande. Enligt rykten är dock Hugin påväg tillbaka till Nordhamn och 
massorna hoppas att han än en gång skall beträda den blodiga sanden och visa sin 
övermänskliga styrka och skicklighet.  

 

  



Välkommen till Havshunger 
”Svältens Våg” i piratkampanjen Havshunger. Lajvet utspelar sig i en fiktiv 1700-tals värld i 
kaos där inbördeskrig rasar och piraterna dominerar haven. Bli en del av denna spännande 
värld där kartan fortfarande inte är ritad, bli en pirat, en upptäcktsresande eller en av rikenas 

utsända. 

 

PRAKTISKT 

När: 6e – 8e juni 2024 

Incheck: 12:00-16:00 6e juni 

Lajvstart. 19:00 6e juni 

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv 
förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 400 kr  

Boka mat: 700kr (Mer info, se hemsidan)  

 

På detta lajv är alkohol tillåtet men i rimlig mängd. Dock enligt gällande 
alkoholtillstånd får egen alkohol ej medföras till området. Lajvet har därmed en 18 års 
gräns 
 
 

 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 
 

h p://havshunger.se 

 
 

 

 

 

 


